
Gentilly
Laplace

Bagneux
Bourg-la-Reine

Arcueil-C
achan

Massy-PalaiseauGare du Nord

Lundi à vendredi :  OUI
Samedi : OUI
Dimanche et fêtes :  OUI
En soirée :  OUI
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187 297*

( * itinéraire non desservi aux heures de pointe)

Itinéraires conseillés  

125 323

125

187

323

Gabriel Péri
Arrêt : 

350 m

Grange Ory
La Vache Noire Arrêt :Arrêt :

à 500 m à

Porte
d'Orléans

297 197 297

A partir de la gare d' Arcueil-Cachan, pour vous rendre à :

4

vous êtes ici

Information
32 46 (0,34 €/min depuis poste fixe)
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